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Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen prostna CELKEM
1 Ondráčková Adéla 2006 GK REDA 3.0 9.150 0.0 12.150 3.0 9.400 0.0 12.400 24.550
2 Ficencová Barbora 2006 TJ Sokol Náchod 3.0 9.100 0.0 12.100 3.0 9.100 0.0 12.100 24.200
3 Jašková Kristýna 2006 TJ Týnec n. S. 3.0 9.000 0.0 12.000 3.0 8.950 0.0 11.950 23.950
4 Kopejsková Veronika 2007 SG Všetaty 3.0 8.500 0.0 11.500 3.0 9.350 0.0 12.350 23.850
5 Štyksová Kristýna 2006 SG Všetaty 3.0 8.400 0.0 11.400 3.0 9.300 0.0 12.300 23.700
6 Chrzová Kristýna 2006 GK REDA 3.0 8.550 0.0 11.550 3.0 8.950 0.0 11.950 23.500
7 Jagerová Natálie 2006 Gymnastika Dobříš 3.0 8.050 0.0 11.050 3.0 9.100 0.0 12.100 23.150
8 Košková Adéla 2006 TJ Sokol Jaroměř 3.0 8.400 0.0 11.400 3.0 8.500 0.0 11.500 22.900
9 Kmošková Markéta 2007 TJ Týnec n. S. 3.0 8.450 0.0 11.450 3.0 8.250 0.0 11.250 22.700
9 Vojáčková Kristýna 2006 TJ Sokol Vyšehrad 3.0 8.500 0.0 11.500 3.0 8.200 0.0 11.200 22.700

11 Stachová Simona 2006 KG Bělá p. Bezdězem 2.0 8.750 0.0 10.750 3.0 8.800 0.0 11.800 22.550
11 Gaždová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany 3.0 7.750 0.0 10.750 3.0 8.800 0.0 11.800 22.550
13 Martinová Marie 2006 Sokol Radotín 3.0 8.300 0.0 11.300 3.0 8.200 0.0 11.200 22.500
14 Kopecká Andělka 2006 Sokol Radotín 3.0 7.600 0.0 10.600 3.0 8.850 0.0 11.850 22.450
14 Caldrová Jana 2006 TJ Pedagog Modřany 2.0 8.950 0.0 10.950 3.0 8.500 0.0 11.500 22.450
16 Lukešová Daniela 2007 TJ Pedagog Modřany 3.0 8.200 0.0 11.200 3.0 8.200 0.0 11.200 22.400
17 Burešová Anežka 2007 TJ Doksy 2.0 8.050 0.0 10.050 3.0 9.200 0.0 12.200 22.250
18 Lišková Anežka 2006 Gymnastika Dobříš 3.0 8.300 0.0 11.300 3.0 7.900 0.0 10.900 22.200
19 Bronská Anežka 2006 GK REDA 3.0 7.850 0.0 10.850 3.0 8.300 0.0 11.300 22.150
20 Vaňoučková Hana 2007 KG Bělá p. Bezdězem 3.0 8.500 0.0 11.500 3.0 7.600 0.0 10.600 22.100
21 Molnárová Olívia 2007 SK  Gymsport Praha 2.0 8.650 0.0 10.650 3.0 8.200 0.0 11.200 21.850
22 Štěpánková Helena 2007 GK REDA 3.0 8.000 0.0 11.000 3.0 7.800 0.0 10.800 21.800
23 Faktorová Denisa 2007 Gymnastika Dobříš 3.0 8.000 0.0 11.000 3.0 7.750 0.0 10.750 21.750
24 Franková Nela 2006 TJ Pedagog Modřany 2.0 8.500 0.0 10.500 3.0 8.200 0.0 11.200 21.700
24 Galbavá Johana 2007 TJ Sokol Hlubočepy 2.0 8.000 0.0 10.000 3.0 8.700 0.0 11.700 21.700
26 Karaváková Viktrorie 2007 TJ Sokol Hlubočepy 2.0 7.950 0.0 9.950 3.0 8.700 0.0 11.700 21.650
27 Bašusová Kristýna 2007 TJ Sokol Hlubočepy 2.0 7.800 0.0 9.800 3.0 8.800 0.0 11.800 21.600
28 Tondrová Eliška 2006 KG Bělá p. Bezdězem 3.0 7.550 0.0 10.550 3.0 7.950 0.0 10.950 21.500
28 Zámorská Rozárka 2007 SG Všetaty 2.0 8.000 0.0 10.000 3.0 8.500 0.0 11.500 21.500
30 Urbanová Natálie 2006 TJ Sokol Jaroměř 3.0 7.350 0.0 10.350 3.0 8.100 0.0 11.100 21.450
30 Bernardová Adéla 2007 TJ Tourist Říčany 2.0 8.100 0.0 10.100 3.0 8.350 0.0 11.350 21.450
32 Dočekalová Kamila 2006 Sokol Radotín 2.0 8.450 0.0 10.450 3.0 7.900 0.0 10.900 21.350
33 Knejzlíková Daniela 2006 Gymnastika Dobříš 3.0 7.000 0.0 10.000 3.0 8.300 0.0 11.300 21.300
34 Bergerová Lenka 2007 GK REDA 3.0 7.550 0.0 10.550 3.0 7.650 0.0 10.650 21.200
34 Šelířová Nela 2007 GK REDA 2.0 8.000 0.0 10.000 3.0 8.200 0.0 11.200 21.200
36 Pavlečková Lucie 2006 SK  Gymsport Praha 2.0 8.250 0.0 10.250 3.0 7.900 0.0 10.900 21.150
37 Ječná Šárka  2007 TJ Pedagog Modřany 2.0 7.600 0.0 9.600 3.0 8.450 0.0 11.450 21.050
38 Šimková Anna 2007 Sokol Radotín 2.0 9.000 0.0 11.000 2.0 8.000 0.0 10.000 21.000
38 Machová Karolína 2006 GK REDA 2.0 8.100 0.0 10.100 3.0 7.900 0.0 10.900 21.000
40 Zámečníková Adéla 2007 TJ Sokol Jaroměř 2.0 7.300 0.0 9.300 3.0 8.600 0.0 11.600 20.900
41 Zachovalová Adélka 2007 SK  Gymsport Praha 2.0 8.350 0.0 10.350 3.0 7.500 0.0 10.500 20.850
42 Jarošová Šárka 2006 SK  Gymsport Praha 2.0 7.600 0.0 9.600 3.0 8.200 0.0 11.200 20.800
43 Střasáková Hedvika 2006 Sokol Radotín 2.0 7.450 0.0 9.450 3.0 8.300 0.0 11.300 20.750
43 Jirasová Kateřina 2006 TJ Sokol Hlubočepy 3.0 6.650 0.0 9.650 3.0 8.100 0.0 11.100 20.750
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45 Horňáková Mariana 2007 TJ Týnec n. S. 2.0 7.450 0.0 9.450 3.0 8.200 0.0 11.200 20.650
45 Hrnčířová Michaela 2007 TJ Sokol Hlubočepy 2.0 7.350 0.0 9.350 3.0 8.300 0.0 11.300 20.650
47 Jechová Barbora 2007 TJ Tourist Říčany 2.0 7.500 0.0 9.500 3.0 8.100 0.0 11.100 20.600
48 Kolocová Lucie 2006 KG Bělá p. Bezdězem 2.0 7.550 0.0 9.550 3.0 8.000 0.0 11.000 20.550
49 Vospělová Veronika 2007 GymGym1 2.0 8.550 0.0 10.550 3.0 6.950 0.0 9.950 20.500
49 Melmerová Eliška 2006 TJ Pedagog Modřany 2.0 7.800 0.0 9.800 3.0 7.700 0.0 10.700 20.500
51 Šubrtová Tereza 2007 TJ Tourist Říčany 3.0 6.500 0.0 9.500 3.0 7.950 0.0 10.950 20.450
52 Nováková Nikola 2007 SG Všetaty 2.0 7.300 0.0 9.300 3.0 7.900 0.0 10.900 20.200
53 Matějů Nikola 2007 Gymnastika Dobříš 2.0 7.800 0.0 9.800 3.0 7.250 0.0 10.250 20.050
54 Gorpinich Anita 2007 SK  Gymsport Praha 2.0 7.750 0.0 9.750 2.0 8.150 0.0 10.150 19.900
55 Dostálová Sarah-Anna 2007 TJ Pedagog Modřany 2.0 7.300 0.0 9.300 3.0 7.300 0.0 10.300 19.600
56 Nekovářová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany 2.0 7.850 0.0 9.850 3.0 6.700 0.0 9.700 19.550
57 Vlčková Kristýna 2007 GK REDA 2.0 7.450 0.0 9.450 3.0 7.000 0.0 10.000 19.450
58 Česneková Laura 2006 TJ Sokol H. Počernice 2.0 7.450 0.0 9.450 3.0 6.950 0.0 9.950 19.400
59 Loulová Anička 2006 SK Velká Ohrada 2.0 6.900 0.0 8.900 3.0 7.350 0.0 10.350 19.250
60 Voslařová Klára 2007 TJ Sokol Jaroměř 2.0 7.400 0.0 9.400 2.0 7.750 0.0 9.750 19.150
61 Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol H. Počernice 2.0 7.200 0.0 9.200 3.0 6.600 0.0 9.600 18.800
62 Janoušková Claudia 2007 GymGym1 2.0 7.450 0.0 9.450 2.0 6.850 0.0 8.850 18.300
63 Zbirovská Veronika 2006 SK Velká Ohrada 2.0 6.100 0.0 8.100 2.0 8.100 0.0 10.100 18.200
63 Veselá Natálka 2006 SK Velká Ohrada 2.0 6.000 0.0 8.000 3.0 7.200 0.0 10.200 18.200
65 Macháčková Lucie 2006 SK Velká Ohrada 2.0 6.000 0.0 8.000 3.0 6.800 0.0 9.800 17.800
66 Leffnerová Linda 2006 SK Velká Ohrada 2.0 5.000 0.0 7.000 3.0 6.350 0.0 9.350 16.350
67 Vlasáková Nikola 2007 GymGym1 0.0 0.000 0.0 0.000 3.0 8.200 0.0 11.200 11.200
68 Pavelková Jolana 2007 TJ Pedagog Modřany 0.0 0.000 0.0 0.000 3.0 7.900 0.0 10.900 10.900
69 Koubová Julie 2007 GymGym1 0.0 0.000 0.0 0.000 3.0 7.050 0.0 10.050 10.050

  

Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen prostna CELKEM
1 Immer Lukáš 2006 GymGym1 2.0 8.200 0.0 10.200 3.0 7.500 0.0 10.500 20.700
2 Veselý Josef 2007 SK Velká Ohrada 2.0 7.000 0.0 9.000 2.0 8.000 0.0 10.000 19.000
3 Bouška Martin 2007 SK Velká Ohrada 2.0 6.550 0.0 8.550 2.0 7.550 0.0 9.550 18.100

prostná: Rubínová, Klaudová, Šulaiová, Zídková

ředitel závodu : PaedDr. Jana Civínová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola

Kategorie - 1B - nar. 2006-2007 Chlapci

přeskok: Kopecká ml., Řehořková, Semelková, Myšáková
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Por. Jmeno nar TJ D E pen bradla D E pen kladina CELKEM
1 Provazníková Ema 2004 SG Všetaty 3.0 9.300 0.0 12.300 3.0 9.500 0.0 12.500 24.800
2 Tesařová Adéla 2004 SG Všetaty 3.0 9.250 0.0 12.250 3.0 9.400 0.0 12.400 24.650
3 Boháčová Karolína 2005 SG Všetaty 3.0 9.350 0.0 12.350 3.0 9.300 0.0 12.300 24.650
4 Srbová Michaela 2005 SG Sokol Bedřichov 3.0 9.000 0.0 12.000 3.0 9.050 0.0 12.050 24.050
5 Oravová Simona 2004 TJ Tourist Říčany 3.0 8.900 0.0 11.900 3.0 9.000 0.0 12.000 23.900
5 Soumarová Daniela 2005 TJ Tourist Říčany 3.0 9.100 0.0 12.100 3.0 8.800 0.0 11.800 23.900
7 Berková Lucie 2004 TJ Sokol Hlubočepy 3.0 9.100 0.0 12.100 3.0 8.450 0.0 11.450 23.550
8 Pavlová Hana 2004 Sokol Radotín 3.0 8.800 0.0 11.800 3.0 8.650 0.0 11.650 23.450
9 Žáková Ema 2004 SK  Gymsport Praha 3.0 8.600 0.0 11.600 3.0 8.750 0.0 11.750 23.350

10 Sobotková Sára 2005 GymGym1 3.0 8.600 0.0 11.600 3.0 8.650 0.0 11.650 23.250
11 Tylšová Zuzana 2004 TJ Sokol Náchod 3.0 8.350 0.0 11.350 3.0 8.850 0.0 11.850 23.200
11 Klimešová Johana 2005 TJ Sokol Náchod 3.0 8.650 0.0 11.650 3.0 8.550 0.0 11.550 23.200
13 Koňasová Tereza 2004 Sokol Radotín 3.0 8.550 0.0 11.550 3.0 8.450 0.0 11.450 23.000
13 Tresová Miriam 2004 KG Bělá p. Bezdězem 3.0 8.750 0.0 11.750 3.0 8.250 0.0 11.250 23.000
13 Koppová Natálie 2004 TJ Sokol P. Vršovice 3.0 7.900 0.0 10.900 3.0 9.100 0.0 12.100 23.000
16 Poláková Sára 2004 Sokol Radotín 3.0 8.550 0.0 11.550 3.0 8.400 0.0 11.400 22.950
17 Machová Adriana 2004 SK  Gymsport Praha 3.0 8.350 0.0 11.350 3.0 8.400 0.0 11.400 22.750
18 Štěpánková Eva 2004 SK  Gymsport Praha 3.0 8.350 0.0 11.350 3.0 8.350 0.0 11.350 22.700
18 Fiktusová Adéla 2004 GK REDA 3.0 8.300 0.0 11.300 3.0 8.400 0.0 11.400 22.700
20 Slezarenko Eva 2005 GK REDA 3.0 8.300 0.0 11.300 3.0 8.350 0.0 11.350 22.650
20 Havranová Eva 2005 GK REDA 3.0 8.150 0.0 11.150 3.0 8.500 0.0 11.500 22.650
20 Požárová Tereza 2005 TJ Sokol Hlubočepy 3.0 8.150 0.0 11.150 3.0 8.500 0.0 11.500 22.650
23 Řehůřková Lucie 2004 TJ Sokol Náchod 3.0 8.000 0.0 11.000 3.0 8.600 0.0 11.600 22.600
24 Havránková Lucie 2004 TJ Týnec n. S. 3.0 8.250 0.0 11.250 3.0 8.300 0.0 11.300 22.550
25 Kvasničková Sára 2004 GK REDA 3.0 8.000 0.0 11.000 3.0 8.350 0.0 11.350 22.350
26 Medková Iva 2004 SK  Gymsport Praha 3.0 7.750 0.0 10.750 3.0 8.550 0.0 11.550 22.300
27 Femiaková Tereza 2005 KG Bělá p. Bezdězem 3.0 8.150 0.0 11.150 3.0 8.100 0.0 11.100 22.250
28 Pivničková Karolína 2005 Sokol Radotín 3.0 8.300 0.0 11.300 3.0 7.850 0.0 10.850 22.150
28 Vostrá Petra 2004 SK  Gymsport Praha 3.0 8.000 0.0 11.000 3.0 8.150 0.0 11.150 22.150
28 Novotná Eliška 2004 TJ Týnec n. S. 3.0 8.150 0.0 11.150 3.0 8.000 0.0 11.000 22.150
31 Horká Eliška 2004 TJ Sokol Hlubočepy 3.0 7.700 0.0 10.700 3.0 8.250 0.0 11.250 21.950
32 Hlaváčková Lucie 2005 Sokol Radotín 3.0 7.950 0.0 10.950 3.0 7.900 0.0 10.900 21.850
33 Dörrerová Sarah 2005 GK REDA 3.0 7.950 0.0 10.950 3.0 7.700 0.0 10.700 21.650
34 Dufková Kateřina 2004 Gymnastika Dobříš 3.0 7.700 0.0 10.700 3.0 7.900 0.0 10.900 21.600
34 Vejmělková Eliška 2005 GK REDA 3.0 7.200 0.0 10.200 3.0 8.400 0.0 11.400 21.600
36 Kleinová Tereza 2004 KG Bělá p. Bezdězem 3.0 8.250 0.0 11.250 3.0 7.250 0.0 10.250 21.500
36 Hodrová Sára 2004 Gymnastika Dobříš 3.0 7.250 0.0 10.250 3.0 8.250 0.0 11.250 21.500
38 Čumpelíková Denisa 2005 GK REDA 3.0 7.650 0.0 10.650 3.0 7.800 0.0 10.800 21.450
39 Střasáková Kristýna 2004 Sokol Radotín 3.0 8.250 0.0 11.250 3.0 7.100 0.0 10.100 21.350
39 Požárová Sandra 2005 TJ Sokol Hlubočepy 3.0 7.350 0.0 10.350 3.0 8.000 0.0 11.000 21.350
39 Daňková Barbora 2005 TJ Sokol Jaroměř 3.0 8.300 0.0 11.300 3.0 7.050 0.0 10.050 21.350
42 Vévodová Viktorie 2004 SK  Gymsport Praha 3.0 7.350 0.0 10.350 3.0 7.950 0.0 10.950 21.300
42 Jelínková Barbora 2005 GK REDA 3.0 7.800 0.0 10.800 3.0 7.500 0.0 10.500 21.300
44 Pinkasová Tereza 2005 GK REDA 3.0 7.100 0.0 10.100 3.0 8.100 0.0 11.100 21.200
45 Femiaková Denisa 2005 KG Bělá p. Bezdězem 3.0 7.650 0.0 10.650 3.0 7.450 0.0 10.450 21.100
45 Kratochvílová Kristýna 2005 Sokol Radotín 3.0 7.350 0.0 10.350 3.0 7.750 0.0 10.750 21.100
47 Matějů Michaela 2005 Gymnastika Dobříš 2.0 7.450 0.0 9.450 3.0 7.950 0.0 10.950 20.400
48 Hanesová Viktorie 2005 TJ Pedagog Modřany 3.0 6.700 0.0 9.700 3.0 7.500 0.0 10.500 20.200
49 Žilková Eva 2005 TJ Týnec n. S. 3.0 6.950 0.0 9.950 3.0 7.150 0.0 10.150 20.100
50 Neumanová Barbora 2005 SK Velká Ohrada 2.0 7.050 0.0 9.050 3.0 7.700 0.0 10.700 19.750

  

ředitel závodu : PaedDr. Jana Civínová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola
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1 SG Všetaty kategorie CELKEM
Kopejsková Veronika 2007 SG Všetaty 4 23.85
Provazníková Ema 2004 SG Všetaty 5 24.8
Celkem 48.650

2 TJ Sokol Náchod kategorie CELKEM
Ficencová Barbora 2006 TJ Sokol Náchod 4 24.2
Tylšová Zuzana 2004 TJ Sokol Náchod 5 23.2
Celkem 47.400

3 GK REDA kategorie CELKEM
Ondráčková Adéla 2006 GK REDA 4 24.550
Fiktusová Adéla 2004 GK REDA 5 22.700
Celkem 47.250

4 TJ Týnec n. S. kategorie CELKEM
Jašková Kristýna 2006 TJ Týnec n. S. 4 23.95
Havránková Lucie 2004 TJ Týnec n. S. 5 22.55
Celkem 46.500

5 TJ Tourist Říčany kategorie CELKEM
Gaždová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany 4 22.55
Oravová Simona 2004 TJ Tourist Říčany 5 23.9
Celkem 46.450

6 Sokol Radotín kategorie CELKEM
Martinová Marie 2006 Sokol Radotín 4 22.5
Pavlová Hana 2004 Sokol Radotín 5 23.45
Celkem 45.950

7 KG Bělá p. Bezdězem kategorie CELKEM
Stachová Simona 2006 KG Bělá p. Bezdězem 4 22.55
Tresová Miriam 2004 KG Bělá p. Bezdězem 5 23
Celkem 45.550

8 TJ Sokol Hlubočepy kategorie CELKEM
Galbavá Johana 2007 TJ Sokol Hlubočepy 4 21.700
Berková Lucie 2004 TJ Sokol Hlubočepy 5 23.550
Celkem 45.250

9 SK  Gymsport Praha kategorie CELKEM
Molnárová Olívia 2007 SK  Gymsport Praha 4 21.85
Žáková Ema 2004 SK  Gymsport Praha 5 23.35
Celkem 45.200

10 Gymnastika Dobříš kategorie CELKEM
Jagerová Natálie 2006 Gymnastika Dobříš 4 23.15
Dufková Kateřina 2004 Gymnastika Dobříš 5 21.6
Celkem 44.750

11 TJ Sokol Jaroměř kategorie CELKEM
Košková Adéla 2006 TJ Sokol Jaroměř 4 22.9
Daňková Barbora 2005 TJ Sokol Jaroměř 5 21.35
Celkem 44.250

12 GymGym1 kategorie CELKEM
Vospělová Veronika 2007 GymGym1 4 20.5
Sobotková Sára 2005 GymGym1 5 23.25
Celkem 43.750
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13 TJ Pedagog Modřany kategorie CELKEM
Caldrová Jana 2006 TJ Pedagog Modřany 4 22.45
Hanesová Viktorie 2005 TJ Pedagog Modřany 5 20.2
Celkem 42.650

14 TJ Sokol H. Počernice kategorie CELKEM
Česneková Laura 2006 TJ Sokol H. Počernice 4 19.4
Koppová Natálie 2004 TJ Sokol H. Počernice 5 23
Celkem 42.400

15 SK Velká Ohrada kategorie CELKEM
Loulová Anička 2006 SK Velká Ohrada 4 19.250
Neumanová Barbora 2005 SK Velká Ohrada 5 19.750
Celkem 39.000

ředitel závodu : PaedDr. Jana Civínová , hlavní rozhodčí : Ing. Lenka Šotolová

zpracoval: Michal Šotola
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